[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2017 г. № 304
г. Верхний Тагил
О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Верхний Тагил от 21.03.2014 г. № 179
 (в ред. постановления от 09.10.2015 г. № 982)

Рассмотрев предложение ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция ГУФСИН России по Свердловской области» филиал по Кировградскому городскому округу и городскому округу Верхний Тагил от 30.01.2017 г. № 68/ТО/14/27-112, учитывая произошедшие изменения в руководстве некоторых  организаций, определенных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 21.03.2014 № 179 (в ред. от 09.10.2015 № 982) следующие изменения:

1.1. в перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ вместо «Русалеев Н.Н.» читать «Лебедкина Т.Н.», вместо «Осипова С.С.» читать «Хайрова С.С.», вместо «Тупиков В.Н.» читать «Поляков А.Г.»;

1.2. в перечне объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ вместо «Осипова С.С.» читать «Хайрова С.С.», вместо «Тупиков В.Н.» читать «Поляков А.Г.», вместо «Осмонов Т.И.» читать «Ставров А.В.», вместо «Русалеев Н.Н.» читать «Лебедкина Т.Н.»;

1.3. дополнить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ новой организацией под № 21:

	21
	ИП Харин Е.А.
	г. Верхний Тагил, ул. Ленина, 69    Харин Е.А.
8 (343 57) 2-57-47; 8-904-386-26-05

Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г. Калинин